
Souhlas zákonných zástupců s účas� dítěte mladšího 18 let 
na adrenalinovém závodě MajDay 2023  

 
 

Já níže podepsaný/á, výslovně souhlasím s účas� mého syna / mé dcery 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., nar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., na adrenalinovém závodě 
MajDay 2023, který proběhne 12. 8. 2023 ve Vendryni.   
 
 Prohlašuji, že jsem plně seznámen/a se zabezpečeními organizací závodu  
a neshledávám žádné vady, které by mohly mít vliv na bezpečnost mého syna/dcery. 
 
 Prohlašuji, že přebírám úplnou odpovědnost a riziko za nedodržení bezpečnostních 
předpisů a doporučení pořadatelů mým synem / mojí dcerou.  
 
 
 
 
V ____________, dne ___. ___. 2023 ____________________ 
                                                                                                                                 Podpis   

Souhlas zákonných zástupců s účas� dítěte mladšího 18 let 
na adrenalinovém závodě MajDay 2023  

 
 

Já níže podepsaný/á, výslovně souhlasím s účas� mého syna / mé dcery 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., nar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., na adrenalinovém závodě 
MajDay 2023, který proběhne 12. 8. 2023 ve Vendryni.   
 
 Prohlašuji, že jsem plně seznámen/a se zabezpečeními organizací závodu  
a neshledávám žádné vady, které by mohly mít vliv na bezpečnost mého syna/dcery. 
 
 Prohlašuji, že přebírám úplnou odpovědnost a riziko za nedodržení bezpečnostních 
předpisů a doporučení pořadatelů mým synem / mojí dcerou.  
 
 
 
 
V ____________, dne ___. ___. 2023 ____________________ 
                                                                                                                                 Podpis   

 


